
2024年 2 月 17 日 
 

藤田医科大学 
医療科学部・保健衛生学部 
父母の会 事務局 
 

2023 年度 臨時総会（書面審議）のご報告 
 
日頃は医療科学部・保健衛生学部父母の会の運営につきまして、格別のご理解とご協

力を賜り誠にありがとうございます。 
さて、2023 年度 臨時総会（書面審議）の件、下記のとおりご報告いたします。 
 

記 
 
〇総会成立の資格確認  
全会員数 2,006 名 うち 医療科学部 943 名 保健衛生学部 1,063名 
提出数  1,139 枚 うち 書面表決書 908 枚 委任状 231枚 
医療科学部・保健衛生学部父母の会会則 第 13 条（総会の議決）第 3項により、総議決数
（全会員数）の過半数に達する書面表決書および委任状を以って本総会は成立いたしまし
た。 
 

〇審議事項  
1．医療科学部・保健衛生学部 父母の会 学部毎の運営について 

書面表決書 908 枚について、賛成 905 票・反対 3票 
2．繰越金の分配について 

書面表決書 908 枚について、賛成 906 票・反対 2票 
3．会則・細則について 

書面表決書 908 枚について、賛成 905 票・反対 3票 
 

上記のとおり、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。 
 
本議題は 6 月の定期総会にて最終決議とさせていただきますが、4 月から新年度が開始する
ため、本年 4月より各学部での父母の会運営を開始いたします。 
引き続き、各学部父母の会へのご理解とご協力を賜りますと幸いでございます。 
何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 


